
 1 

 

POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE  

SPÓŁKA Z O.O. W BRANIEWIE  
14-500 Braniewo, ul. Moniuszki 13, tel. 55 620 83 61 tel./fax 55 620 83 62,  

e-mail: pcm@szpital-braniewo.home.pl 

 
Braniewo, dnia, 10.11.2021 r. 

 
 oznaczenie sprawy: PCM/ZP 01/I/2021 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów medycznych jednorazowego użytku, 
materiałów do sterylizacji,  materiałów laboratoryjnych, materiałów do endoskopii oraz 
niektórych materiałów wielokrotnego użytku.  

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze 
zm.), Powiatowe Centrum Medyczne Spółka z o. o. w Braniewie, 14-500 Braniewo, ul. Moniuszki 13  informuje, że                      
w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 
Zadanie 1: Igły.  

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 
brutto [zł] 

14 
BIALMED Sp. z o. o. 
Ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

17 669,44 

 
Zadanie 2:Strzykawki.  

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 
brutto [zł] 

9 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. K. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

22 128,18 

14 
BIALMED Sp. z o. o. 
Ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

17 187,66 

16 
KD - Medical Polska Sp. z o. o. 
Ul. Legionów 192B 
43-502 Czechowice- Dziedzice    

14 541,60 

 
 
Zadanie 3: Kaniule dożylne typu Venflon.  

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 
brutto [zł] 

3 
J. Chodacki A. Misztal “MEDICA” Spółka Jawna 
UL. Przemysłowa 4 A 
59-300 Lubin 

51 810,30 

9 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. K. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

19 969,42 

16 
KD - Medical Polska Sp. z o. o. 
Ul. Legionów 192B 
43-502 Czechowice- Dziedzice    

15 435,68 

 
 
 

mailto:pcm@szpital-braniewo.home.pl


 2 

Zadanie 4: Zestaw do konikotomii.  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

-------- BRAK OFERT 
 

------------------------- 
 

 

Zadanie 5: Cewniki, dreny, inne.  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

9 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. K. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

9 193,99 

14 
BIALMED Sp. z o. o. 
Ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

10 552,41 

17 
SINMED Sp. z o. o. 
Ul. Graniczna 32B 
44-178 Przyszowice 

11 271,74 

 
Zadanie 6: Woreczki, przedłużacze, inne.  

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 
brutto [zł] 

9 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. K. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

13 881,78 

17 
SINMED Sp. z o. o. 
Ul. Graniczna 32B 
44-178 Przyszowice 

13 123,88 

 

Zadanie 7: Przyrządy do przetoczeń.  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

3 
J. Chodacki A. Misztal “MEDICA” Spółka Jawna 
UL. Przemysłowa 4 A 
59-300 Lubin 

23 166,00 

8 
POLMIL Sp. z o. o. S. K.A. 
UL. Przemysłowa 8B 
85-758 Bydgoszcz 

28 479,60 

9 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. K. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

21 178,80 

14 
BIALMED Sp. z o. o. 
Ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

28 155,60 

16 
KD - Medical Polska Sp. z o. o. 
Ul. Legionów 192B 
43-502 Czechowice- Dziedzice    

25 801,20 

Zadanie 8: Ostrza wymienne.  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

9 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. K. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

461,75 

14 
BIALMED Sp. z o. o. 
Ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

557,55 



 3 

Zadanie 9: Pojemniki na zużyte igły.  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

14 
BIALMED Sp. z o. o. 
Ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

5 780,03 

 

Zadanie 10: Pozostały sprzęt.  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

9 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. K. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

3 515,38 

14 
BIALMED Sp. z o. o. 
Ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

3 994,43 

 

Zadanie 11: Drobny sprzęt lekarski 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

-------- BRAK OFERT 
 

------------------------- 
 

 

Zadanie 12: Odzież medyczna,  czepki, pościel, inne. zł 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

9 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. K. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

24 825,24 

 

Zadanie 13: Maski ochronne z filtracją 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

8 
POLMIL Sp. z o. o. S. K.A. 
UL. Przemysłowa 8B 
85-758 Bydgoszcz 

7 177,05 

10 
RALF MEDICAL Sp. z o. o.  
UL. Sieradzka 10/2 
60-163 Poznań 

4 247,40 

 

Zadanie 14: Fartuch barierowe, maski medyczne ochronne 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

3 
J. Chodacki A. Misztal “MEDICA” Spółka Jawna 
UL. Przemysłowa 4 A 
59-300 Lubin 

22 032,00 

8 
POLMIL Sp. z o. o. S. K.A. 
UL. Przemysłowa 8B 
85-758 Bydgoszcz 

27 324,00 

9 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. K. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

24 651,00 

16 
KD - Medical Polska Sp. z o. o. 
Ul. Legionów 192B 
43-502 Czechowice- Dziedzice    

20 112,00 



 4 

Zadanie 15: Papiery do aparatów cz.1.  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

-------- BRAK OFERT 
 

------------------------- 
 

 

Zadanie 16: Papiery do aparatów cz.2.  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

-------- BRAK OFERT 
 

------------------------- 
 

 

Zadanie 17: Materiały medyczne różne.  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

9 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. K. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

13 073,56 

14 
BIALMED Sp. z o. o. 
Ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

16 211,34 

 

Zadanie 18: Akcesoria do endoskopii szczypczyki do biopsji.  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

1 
MEDITECH X-RAY Spółka z o. o. 
Ul. Wirowska 6 
62-052 Komorniki 

6 955,20 

2 
CAMEDICA Spółka Cywilna 
Ul. Kościelna 30 
21-210 Milanów 

6 880,68 

6 
ENDOELEKTRONIK Sp. z o. o. Sp. k. 
Ul. Borkowa 12 
85-840 Brwinów 

6 458,40 

13 
VARIMED Sp. z o. o.  
Ul. Tadeusz Kościuszki 115/4U 
50-442 Wrocław 

7 203,60 

 
Zadanie 19: Akcesoria do endoskopii pozostałe.  

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 
brutto [zł] 

1 
MEDITECH X-RAY Spółka z o. o. 
Ul. Wirowska 6 
62-052 Komorniki 

3 835,08 

6 
ENDOELEKTRONIK Sp. z o. o. Sp. k. 
Ul. Borkowa 12 
85-840 Brwinów 

2 801,52 

 

Zadanie 20: Zestawy 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

-------- BRAK OFERT 
 

------------------------- 
 

 



 5 

Zadanie 21: Materiały dla ratownictwa medycznego.  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

-------- BRAK OFERT 
 

------------------------- 
 

 
Zadanie 22: Elektrody neutralne jednorazowe dla dzieci i dorosłych.  

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 
brutto [zł] 

11 
EMED  Sp. z o. o. Spółka Komandytowa 
UL. Ryżowa 69 A 
05-816 Opacz Kolonia 

1 620,00 

 

Zadanie 23: Materiały laboratoryjne plastikowe.  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

7 

PROFILAB s. c. 
Włodzimierz Stachura, Jerzy Holli, Anna 
Wiącek- Żychlińska 
UL. Emaliowa 28 
02-295 Warszawa 

21 706,38 

12 
MAR - FOUR Marian Siekierski 
Ul. Srebrzyńska 5/7 
95-050 Konstantynów Łódzki 

30 065,04 

15 
MEDLAB PRODUCTS Sp. z o. o. 
Ul. Gałczyńskiego 8 
05-090 Raszyn 

22 187,52 

 

Zadanie 24: Szkło laboratoryjne.  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

15 
MEDLAB PRODUCTS Sp. z o. o. 
Ul. Gałczyńskiego 8 
05-090 Raszyn 

3 652,38 

 

Zadanie 25: Materiały do sterylizacji.  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

4 

Krajowe Towarzystwo Gospodarcze SEMIGAT 
Spółka Akcyjna 
Ul. Ratuszowa 11 
03-450 Warszawa 

 
20 869,83 

 

5 
INFORMER – MED Sp. z o. o  
Ul. Winogrady 118 
61-626 Poznań 

10 960,66 

 

Zadanie 26: Worki foliowe cz. 1.  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

-------- BRAK OFERT 
 

------------------------- 
 

 
 
 
 



 6 

Zadanie 27: Worki foliowe cz. 2  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

-------- BRAK OFERT 
 

------------------------- 
 

 

 
 
 

………………………………………………………………………….. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do  
podejmowania czynności w jego imieniu 

 


